



Prot. n. DSU-PI-574 del 04/07/2022

Spett.le
Azienda Regionale DSU Toscana
 Lotto 2 Pisa
 Piazza dei Cavalieri, 6
5 6 1 2 6 – P I S A
 Alla c.a. di Barbara Innocenti

Oggetto: Offerta per un intervento di miglioria tecnologica presso RSU Don Bosco – Carrara (Art. 31 lettera B 475/78) – Sostituzione rivestimento pareti magazzino 3°P

A seguito della richiesta avanzata dal servizio tecnico, inerente la sostituzione dell'attuale rivestimento di una porzione delle pareti interne del magazzino al 3°P della RSU Don Bosco con pannelli in cartongesso ignifugo, al fine di far raggiungere al “pacchetto” parete una resistenza al fuoco REI120, con la presente siamo ad inoltrare la nostra offerta per il lavoro richiesto.

Tale lavoro comprende lo svuotamento del locale, la rimozione e smaltimento dell'attuale rivestimento, l'applicazione del nuovo rivestimento in pannelli ignifughi e la successiva tinteggiatura.

Di seguito l'offerta proposta.

Rif. Prezziario Reg. '22	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale (€)
TOS22_RU.M10.001.002	operaio edile specializzato	ora	80,00	29,92	2393,60
ED-113	Smaltimento cartongesso	a.c.	1,00	1675,87	1675,87

Totale manodopera offerto scontato iva esclusa (€) 4.069,47



Rif. Prezziario Reg. '2022	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
TOS22_PR.P23.001.012	Lastra in cartongesso UNI EN 520:2009 ignifuga spessori 12,5 mm euroclasse A1 secondo la UNI EN 13501-1:2009	mq	50,00	14,77	738,50
TOS22_PR.P23.011.001	tassello universale Ø.6x28	cad	200,00	0,04	8,00
TOS22_PR.P23.012.001	nastro in carta microforato	ml	50,00	0,06	3,00
TOS22_PR.P26.101.006	Stucchi in polvere a base di gesso	kg	1,22	15,00	18,30
TOS22_PR.P26.106.002	Idropitture Bianche acriliche per interni e/o esterni	l	14,00	7,78	108,92

Totale materiali offerto (€) **876,72**

Sconto appalto (%) **28,0%**

Sconto appalto (€) **245,48**

Totale offerto scontato (€) **631,24**

Totale offerto iva esclusa (€) 4.700,71

arrotondamento (€) **0,71**

Totale offerto iva esclusa (€) 4.700,00

- E' escluso tutto quello non espressamente descritto sopra, l'IVA e qualsiasi opera edile
- Validità offerta: 30 gg

In attesa di Vostra accettazione (per e-mail all'indirizzo t.cambi@senafm.it o n.pifferi@senafm.it) rimango a disposizione per qualsiasi chiarimento

Distinti Saluti

Per l'ATI
Il Responsabile di Area
Geom. Nicola Pifferi